Lp.

Lotnik

IV Liceum Ogolnoksztatcace

Wykaz programow nauczania obowiazujacych w

IV Liceum Ogolnoksztalcacym w Zielonej Gorze

CyKkl ksztalcenia 2022 — 2026 klasy 3 od wrzesnia 2024
PRZEDMIOTY W ZAKRESIE PODSTAWOWYM

Numer w szkolnym
Zestawie programow

IV LO — SzZPN - 1/2019

IV LO — SzZPN - 3/2019

IV LO — SzZPN - 5/2019

Przedmiot

Jezyk polski

Jezyk angielski

Jezyk niemiecki

Nazwa programu

Program nauczania j¢zyka polskiego w liceum
ogolnoksztatcacym 1 technikum od roku szkolnego
2019/2020.

Barbara Labecka

Wydawnictwo Nowa Era

Program nauczania jezyka angielskiego. Ksztattowanie
kompetencji kluczowych na lekcjach jezyka angielskiego w
liceum ogolnoksztatcacym i technikum na podbudowie
nauki w o$mioletniej szkole podstawowej (I11.2). Program
spojny z wariantem podstawy programowej I11.2.

Anna Abramczyk, Anna Pasternak

Wydawnictwo Pearson

Program nauczania jezyka niemieckiego jako drugiego
jezyka obcego w liceum ogolnoksztatcacym i technikum
(zgodny z wariantami podstawy programowej 111.2.0.
1.2.).

Marta Torenc

Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne

Realizacja
w latach
szkolnych

2022/2026

2022/2024

2022/2024



Lotnik

IV Liceum Ogolnoksztatcace

IV LO — SzZPN - 6/2019

IV LO — SzZPN - 7/2019

IV LO — SzZPN - 8/2019

IV LO — SzZPN - 9/2019

IV LO — SzZPN - 10/2019

IV LO - SzZPN - 11/2019

Jezyk francuski

Jezyk hiszpanski

Jezyk wtoski

Jezyk rosyjski

Muzyka

Historia

Program nauczania j¢zyka francuskiego dla liceum -

dla ucznidéw poczatkujacych oraz kontynuujacych nauke
w wymiarze 2 godziny tygodniowo 1 wiecej z adaptacja
do podrecznika "En action!".

Magdalena Darmon )
Wydawnictwo Hachette Frangais Langue Etrangeére

Program nauczania jezyka hiszpanskiego
DESCUBRE dla uczniéw szkét ponadpodstawowych.
Karolina Hadto, Katarzyna Palonka

Wydawnictwo Draco

Program nauczania jezyka wloskiego dla szkot
ponadpodstawowych dostosowany do wymagan podstawy
programowej 111.2.0 i 111.2.

Elzbieta Jamrozik, Agnieszka Rylukowska,

Maria Zatgska

Wydawnictwo Nowela

Program nauczania j¢zyka rosyjskiego jako drugiego

w czteroletnim liceum i pigcioletnim technikum.

Agata Buchowiecka-Fudata

Wydawnictwo Szkolne PWN

Program nauczania muzyki dla szkét ponadpodstawowych
(liceum i technikum).

Matgorzata Rykowska

Wydawnictwo Operon

Program nauczania. Historia. Liceum i technikum. Zakres
podstawowy.

Jakub Lorenc

Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne

2022/2024

2022/2024

2022/2024

2022/2024

2022/2023

2022/2024



10.

11.

12.

13.

14.

15.

Lotnik

IV Liceum Ogolnoksztatcace

IV LO — SzZPN - 12/2019

IV LO — SzZPN - 13/2019

IV LO — SzZPN - 14/2019
IV LO — SzZPN - 15/2019

IV LO — SzZPN - 16/2019

IV LO - SzZPN - 17/2019

Wiedza o spoteczenstwie

Podstawy przedsigbiorczos$ci

Geografia

Biologia

Chemia

Fizyka

W centrum uwagi. Zakres podstawowy.

Barbara Furman

Wydawnictwo Nowa Era

Program nauczania podstaw przedsigbiorczo$ci

dla liceum ogolnoksztatcacego 1 technikum.

Marek Niestuchowski

Wydawnictwo Nowa Era

Program nauczania geografii w zakresie
podstawowym dla liceum ogolnoksztalcacego i
technikum. Barbara Dziedzic, Barbara Korbel, Ewa
MariaTuz

Wydawnictwo Nowa Era

Program nauczania biologii w zakresie podstawowym
dla liceum ogolnoksztatcacego i1 technikum. Biologia
na czasie.

Katarzyna Klosowska

Wydawnictwo Nowa Era

Program nauczania chemii w zakresie podstawowym
dla liceum ogolnoksztatcgcego i technikum — To jest
chemia.

Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod
Wydawnictwo Nowa Era

Program nauczania. Zakres podstawowy. Fizyka.
Ludwik Lehman, Witold Polesiuk,

Grzegorz Wojewoda

Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne

2022/2023

2022/2023

2022/2024

2022/2024

2022/2024

2022/2024



16.

17.

18.

19.

20.

21.

Lotnik

IV Liceum Ogolnoksztatcace

IV LO — SzZPN - 18/2019

IV LO — SzZPN - 19/2019

IV LO — SzZPN - 20/2019

IV LO — SzZPN - 21/2019

IV LO — SzZPN - 24/2020

IV LO — SzZPN - 23/2019

Matematyka

Informatyka

Wychowanie fizyczne

Edukacja dla bezpieczenstwa

Religia

Doradztwo zawodowe

Program nauczania matematyki w
liceum ogolnoksztatcagcym i technikum.
Dorota Ponczek

Wydawnictwo Nowa Era

Informatyka. Zakres podstawowy. Program nauczania
dla szkot ponadpodstawowych. Wojciech Hermanowski
Wydawnictwo Operon

Program nauczania wychowania fizycznego dla liceum,
technikum oraz branzowej szkoty I 1 II stopnia.
Krzysztof Warchot

Wydawnictwo Oswiatowe FOSZE

Program nauczania. Edukacja dla bezpieczenstwa. Szkota
ponadpodstawowa — 4-letnie liceum, 5-letnie technikum
1 branzowa szkota I stopnia.

Bogustawa Breitkopf

Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne

Program Ogo6lnopolski: ,,Z Bogiem w doroste zycie” nr
AZ-3-01/18

Wydawnictwo Jednos$¢

Przyktadowy Program Doradztwa Zawodowego dla
Liceum Ogolnoksztatcacego.

Matgorzata Bugaj, Robert Fleischer, Monika Frackowiak
Anna Fajkowska-Wesotek, Marta Godzimirska-Dybek,
Joanna Jednoralska, Kinga Kaszuba, Matgorzata

Klimka-Kotysko
Wydawnictwo ORE

2022/2024

2022/2023

2022/2026

2022/2023

2022/2026

2022/2023



22.

23.

24,

Lotnik

IV Liceum Ogolnoksztatcace

IV LO — SzZPN - 26/2021

IV LO — SzZPN - 27/2021

IV LO — SzZPN - 28/2021

Wychowanie do zycia w
rodzinie

Wychowanie do zycia w
rodzinie

Wychowanie do zycia w
rodzinie

Wedrujac ku dorostosci. Program dla uczniow klasy 1
liceum ogo6lnoksztatcacego, technikum, szkoty branzowej I
stopnia. Wychowanie do zycia w rodzinie.

Teresa Krol

Wydawnictwo Rubikon

Wedrujac ku dorostosci. Program dla ucznidéw klasy 2
liceum ogo6lnoksztalcacego, technikum, szkoty branzowej I

stopnia. Wychowanie do zycia w rodzinie.

Teresa Krol

Wydawnictwo Rubikon

Wedrujac ku dorostosci. Program dla uczniow klasy 3
liceum ogolnoksztatcacego, technikum, szkoty branzowej I
stopnia. Wychowanie do zycia w rodzinie.

Teresa Krol

Wydawnictwo Rubikon

2022/2023

2023/2024

2024/2025



